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N° Administration Crédit Voté | Prév.Linéaire Engagement Liquidation Ordonnancement Transfert
10 | PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE 66 098 217 986 22032 739 329 63 183 757 171 63183 757 171 34 946 797 968 34 946 797 968
20 | POUVOIR JUDICIAIRE 402 949193194 | 134316397 731 176 003 044 761 171 780 242 480 93 801 879 519 93 801 879 519
25 | INTERIEUR ET SECURITE 3571231839 1190 410 613 1861 197 094 1844 831 494

28 | ANCIENS COMBATTANTS 5400 444 079 1800 148 026 671 288 220 671288 220 488 000 000 488 000 000
30 | FINANCES 1572212 616 524 070 872 786 106 308 786 106 308 524 070 872 524 070 872
31 | BUDGET 104 826 344 788 34942 114 929 33 437 388 540 33417 028 642 12 209 263 616 11 808 605 776
32 PLAN 6 896 265 986 2298 755 329 2881913075 2881913075 1 902 083 960 1 902 083 960
34 | JUSTICE 135 199 324 45 066 441 16 500 600

37 | SANTE PUBLIQUE, HYGIENE ET PREVENTION 1323345233013 441115077671 418 453 479 912 418 453 479 912 252 996 153 848 = 252 996 153 848
38 | ENSEIGNEMENT PRIMAIRE, SECONDAIRE ET TECHNIQUE 2725977441111 908 659 147 037 979 819 775 052 979 819 775 052 646 270 720 603 = 646 270 720 603
40 | ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET UNIVERSITAIRE 464 851 704 334 | 154950568 111 198 465 558 688 198 465 558 688 117 309 414 386 = 117 190 158 590
41 | RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET INNOVATION TECHNOLOGIQUE 11 486 178 349 3828 726 116 908 174 712 908 174 712 603 758 890 603 758 890
42 | INFRASTRUCTURES ET TRAVAUX PUBLICS 1031947 307 660 =~ 343982 435 887 367 115 502 367 115 502 244 743 668 244 743 668
43 | URBANISME ET HABITAT 67 416 852 200 22 472 284 067 7 622 044 438 7612 144 438 3717 095 054 3717 095 054
44 AGRICULTURE 1490702003 424 | 496 900 667 808 30008 273 016 29 909 485 000 18 250 330 930 18 222 216 445
45 | DEVELOPPEMENT RURAL 1165291356 022 = 388430 452 007 21 364 522 622 21 306 523 192 9532 162 675 9532162 675
50 | RESSOURCES HYDRAULIQUE ET DE L'ELECTRICITE 495 032 504 040 | 165010 834 680 27 662 489 090 27 662 489 090 3382 596 492 3382 596 492
51 | TRANSPORTS ET VOIES DE COMMUNICATION 216 311 801 557 72103 933 852 9774 891 613 9774 891 613 2416 367 132 2416 367 132
55 | AFFAIRES FONCIERES 18 613 325 849 6204 441 950 8232 547 454 8232547 454 4 757 427 085 4 757 427 085
56 | ENVIRONNEMENT ET DEVELOPPEMENT DURABLE 218 907 287 592 72 969 095 864 12 298 276 058 12 298 276 058 5 744 457 707 5744 457 707
57  TOURISME 2512 441 248 837 480 416 1256 220 624 1256 220 624 837 480 416 837 480 416
59 | JEUNESSE ET INITIATION A LA NOUVELLE CITOYENNETE 1557 696 038 519 232 013

60 | SPORTS ET LOISIRS 2 263 147 156 754 382 385 24 059 352 24059 352 16 039 568 16 039 568
61 | FONCTION PUBLIQUE 5315567 163 1771855721 1200 122 485 1200 122 485 513 502 322 513 502 322
62 | EMPLOI, TRAVAIL ET PREVOYANCE SOCIALE 1341 938 744 447312915 535 502 280 535 502 280 357 001 520 357 001 520
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NO
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Ordonnancement

Transfert

63
64
65
70
78
82
83
84

PREVOYANCE SOCIALE

AFFAIRES SOCIALES

GENRE, FAMILLE ET ENFANT

ACTIONS HUMANITAIRES ET SOLIDARITE NATIONALE
FORMATION PROFESSIONNELLE, ARTS ET METIERS
PECHE ET ELEVAGE

AFFAIRES COUTUMIERES

AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

6 926 040 301
20 087 942 669
1018 241 489
85917 012 452
127 629 585 690
689 308 643 664
1 000 000 000
29 251 980 120

2308 680 100

6 695 980 890
339 413 830

28 639 004 151
42 543 195 230
229 769 547 888
333 333 333

9 750 660 040

1961 150 421
9219 939 953
14 881 446

23 425 230 003
12 972 318 829
7 015 800 880
105 241 000

6 581 563 286

1961 150 421
9219 939 953
14 881 446

23 379 592 933
12 972 318 829
7 003 610 784
105 241 000

6 525198 575

1301717 115
6 528 104 545

9 920 964
4 359 109 811
9 244 270 406
2498 329 863

1433 052 975

1301717 115
6 528 104 545

9 920 964
3229829 811
9 244 270 406
2498 329 863

1433 052 975

HTOTAL GENERAL

‘ ‘ 10 795 462 341 69”7
[

3598 487 447 23? 2 058 130 374 48
|

#Ta 2 053 573 466 78ﬁ 1236 195 853 91F

1234 518 545 YSF




